
 

OIFA, s.r.o.  IČ: 274 81 701 

Čajkovského 920/56  DIČ: CZ 274 81 701 

500 09 Hradec Králové  BÚ: 2800 243 739/2010 

 

Strana 1 (celkem 3) Kontaktní tel.: 605 542 416 Email: oifa@oifa.net 
 www.oifa.net 
 

Smlouva o poskytování služeb NET 
 

§1) Smluvní strany 
Poskytovatel: 

OIFA, s.r.o. 
Čajkovského 920/56 
500 09 Hradec Králové 

 
    IČ: 274 81 701 

DIČ: CZ 274 81 701 
Bankovní spojení: 2800 243 739/2010 
 
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C vložce 21567 

 
Jejímž jménem jedná Petr Kašperek, jednatel 
 
Kontakt GSM: 605 542 416 

      Email: kasperek@oifa.net 
 
 Klient: 
    Jméno Příjmení 
    Ulice ČP/ČO 
    PSČ Město 
 
    IČ:  
    DIČ:  
 
    Kontakt GSM: 
      Email:  
 
    Specifický symbol: 1050396 
 
uzavírají dle občanského zákoníku v platném znění tuto smlouvu o poskytování služeb NET  
 
     

§2) Předmět smlouvy 
Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat Klientovi v rozsahu a za 

podmínek uvedených v této smlouvě a jejích přílohách telekomunikační služby NET varianta 
Silver. 

     
    §3) Cena 
Pravidelná cena za období a služby ( s DPH ):  x Kč 
 
    §4) Účtovací období 
Počátek poskytování služby :  
Účtovací období je čtvrtletní/měsíční/roční.  

  



 

OIFA, s.r.o.  IČ: 274 81 701 

Čajkovského 920/56  DIČ: CZ 274 81 701 

500 09 Hradec Králové  BÚ: 2800 243 739/2010 

 

Strana 2 (celkem 3) Kontaktní tel.: 605 542 416 Email: oifa@oifa.net 
 www.oifa.net 
 

    §5) Závěrečná ustanovení 
§5.1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
§5.2) Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí Všeobecnými podmínkami pro 

poskytování telekomunikačních služeb společností OIFA, s.r.o. ( dále jen „VP“ ), které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy. Další nedílnou součástí je specifikace rychlostí služby. 

 
§5.3) Pokud dojde k rozporu mezi smlouvou a VP , má přednost úprava obsažená ve 

smlouvě. 
 
§5.4) Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Po jejím 

podpisu každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
§5.5) Právní vztahy v této smlouvě neupravené, ale z ní vyplývající se řídí platnými 

právními předpisy České Republiky. 
 
 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne    V ……………. dne ……………… 
 
 
 
za OIFA, s.r.o.    za Klienta 
 
 
 
 
 
 
………………………..    ………………………… 
       Petr Kašperek 
           Jednatel 
 
 
 
 
 

  



 

OIFA, s.r.o.  IČ: 274 81 701 

Čajkovského 920/56  DIČ: CZ 274 81 701 

500 09 Hradec Králové  BÚ: 2800 243 739/2010 

 

Strana 3 (celkem 3) Kontaktní tel.: 605 542 416 Email: oifa@oifa.net 
 www.oifa.net 
 

Informace pro platby: 
1) Trvalým příkazem 

částka     …… 1000 Kč 
číslo účtu    …… 2800 243 739/2010 
variabilní symbol  …… 05 
specifický symbol …… 1050000 
splatnost   …… 5. den období 
 ( odeslání 2.1.; 2.4.; 2.7.; 2.10. ) 
 

2) Na základě faktury: 
částka    …… uvedena na faktuře 
číslo účtu    …… 2800 243 739/2010 
variabilní symbol  …… uveden na faktuře 
specifický symbol …… 1050000 
splatnost   …… uvedena na faktuře 
 ( odeslání max. tři pracovní dny před splatností ) 

 
 


